КОМИТЕТ ФИНАНСОВ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З  №  44 от 23 октября  2015 г.

	О  внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации РФ в части, относящейся к бюджету Маловишерского городского поселения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Порядок применения бюджетной классификации РФ в части, относящейся к бюджету Маловишерского городского поселения, утверждённый приказом № 50 от 31 декабря 2014 года:
1.1. в разделе 2. «Перечень кодов направлений расходов и правила применения целевых статей расходов в части,   относящейся к бюджету городского поселения»:

1.1.1. в подразделе 2.1. « Целевые статьи расходов бюджета городского поселения в рамках муниципальных программ»:

1.1.1.1.целевую статью «0630000  Подпрограмма «Содержание  и  текущий  ремонт  дорог Маловишерского  городского  поселения» дополнить новым направлением расходов следующего содержания:
«-1075 Софинансирование субсидии из областного бюджета на формирование муниципальных дорожных фондов. По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского поселения на софинансирование субсидии из областного бюджета на формирование муниципальных дорожных фондов;
- 1085 Расходы по реализации правовых актов Правительства Новгородской области по вопросам проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения (софинансирование субсидии из областного бюджета). По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского поселения на софинансирование субсидии из областного бюджета на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения ;

- 7152 Субсидии бюджетам городских и сельских поселений на формирование муниципальных дорожных фондов. По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского поселения на дорожную деятельность за счет субсидии областного бюджета;
- 7154 Субсидии бюджетам городских и сельских поселений на софинансирование расходов по реализации правовых актов Правительства Новгородской области по вопросам проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения. По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского поселения на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет субсидии областного бюджета;»;

1.1.1.2. целевую статью «0710000  Подпрограмма «Переселение граждан, проживающих на территории  Маловишерского городского поселения, из многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу» дополнить новыми направлениями расходов следующего содержания:

«- 9502 Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства. По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского поселения на реализацию мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства (субсидия областного бюджета);
- 9602  Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов. По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского поселения на реализацию мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств субсидии областного бюджета;»;
1.1.2. в подразделе 2.2. «Целевые статьи расходов бюджета городского поселения в рамках непрограммных направлений деятельности»:

1.1.2.1. дополнить текстом следующего содержания:

«7140000 Мероприятия по переселению из аварийного жилищного фонда за счет остатков средств прошлых периодов

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета городского поселения на реализацию мероприятий по со​ответствующим направлениям расходов, в том числе:

- 9503 Мероприятия по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства (за счет остатков субсидии прошлого года из областного бюджета). По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского поселения на реализацию мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства субсидии из областного бюджета;

- 9603 Реализация региональной адресной программы "Переселение граждан, проживающих на территории Новгородской области, из аварийного жилищного фонда в 2013-2017 годах с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства" (за счет остатков субсидии прошлого года из областного бюджета). По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского поселения на реализацию мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств региональной адресной программы "Переселение граждан, проживающих на территории Новгородской области, из аварийного жилищного фонда в 2013-2017 годах с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства";»;
 «7159999 Мероприятия по градостроительной политике за счет остатков прошлых лет. По данной целевой статье отражаются расходы на мероприятия по градостроительной политике;»;
           «7619999 Прочие мероприятия. По данной целевой статье отражаются расходы на уплату налогов, сборов и иных платежей;».
Председатель комитета финансов                                                    И. Г. Кузанова